
 

年末年始の営業のお知らせ 

 

 

いつも熊谷商工信用組合をご利用くださいまして、誠にありがとうござ

います。 

年末年始の営業については、以下のとおりとなります。お客様にはご不

便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 営業店窓口 ＡＴＭ(キャッシュコーナー) インターネットバンキング 

１２月３０日(水) 9:00～15:00 平日稼働   (8:00～20:00) 0:00～24:00 

１２月３１日(木) 

休業 

年末休日稼働 (8:45～17:00) 0:00～23:40 

１月 １日(金) 

休止 休止 １月 ２日(土) 

１月 ３日(日) 

１月 ４日(月) 9:00～15:00 平日稼働   (8:00～20:00) 
0:00～1:40 

6:00～24:00 

 

＜お知らせ＞ 

 １月１日（金）～３日（日）は、当組合のキャッシュコーナーはご利用

いただけませんが、個人のお客様につきましては、ゆうちょ銀行のＡＴＭ、

セブン銀行（セブンイレブン）のＡＴＭ、ＪＲ東日本の駅のＡＴＭ「ＶＩ

ＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）がご利用いただけます。なお、お取

引に際して手数料が必要となりますのでご了承ください。 

 なお、インターネットバンキングについては、上記稼働時間内でも、 

一部取引がメンテナンス等により利用できない場合があります。 

 

 

令和２年１２月 

熊谷商工信用組合 


